
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНРШ 
администрации Сонковского района Тверской области

ПРИКАЗ

26.10.2021Г

«Об итогах школьного этапа 
ВОШ в 2021/22 учебном году 
,на территории Сонковского района»

№ 4 9

На основании итоговых протоколов по общеобразовательным предметам школьного 
этапа всероссийской олимпиалы школьников в 2021-202 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить списки победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2021/2022 учебного года

Английский язык

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Туманова Антонина 6 МОУ«Беляницкая СОШ»

2 Шилов Алексей 5 МОУ « Вепревская ООШ»
3 Гербер Тимофей 6 МОУ « Вепревская ООШ»
4 ' Гусарова Алиса Игоревна 6 МОУ « Сонковская СОШ»
5 Кондрашов Артём Евгеньевич 7 МОУ « Сонковская СОШ»
6 Шелина Дарья Денисовна 11 МОУ « Сонковская СОШ»
7 Горохов Арсений Владимирович 5 МОУ «СОШ №9»
8 Галкина Василиса Дмитриевна 6 МОУ «СОШ №9»
9 Соломко Богдан Леонидович 7 МОУ «СОШ №9»
10 Матвеева Арина Викторовна 10 МОУ «СОШ №9»
11 Кадиева Рабият Османовна 11 МОУ «СОШ №9»

Биология

№ п/п Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Рыбин Роман 9 МОУ «Беляницкая СОШ»
2 Павлов Артём 6 МОУ «Беляницкая СОШ»
3 Гербер Тимофей 6 МОУ « Вепревская 

ООШ»



/

и Шилов Алексей 5 МОУ « Вепревская 
ООШ»

5 Благушин Станислав Сергеевич 6 МОУ « Задорская ООШ»

6 Ламтёшкин Артём Игоревич 7 МОУ « Задорская ООШ»

7 Кабанцев Евгений Анатольевич 8 МОУ « Задорская ООШ»
8 Васильева Вероника 

Александровна
5 МОУ

«Краснооктябрьская
ООШ»

9 Сергеев Кирилл Олегович 6 МОУ
«Краснооктябрьская
ООШ»

10 Токарев Владислав Игоревич 9 МОУ
«Краснооктябрьская»

11 Михальченко Александр 
Алексеевич

5 МОУ « Литвиновская 
ООШ»

12 Карпова Лиля Владимировна 5 МОУ « Сонковская 
СОШ»

13 Маркова Полина Романовна 6 МОУ « Сонковская 
СОШ»

14 Маркова Елизавета Романовна 8 МОУ « Сонковская 
СОШ»

15 Салатина Мария Андреевна 9 МОУ « Сонковская 
СОШ»

16 Ванчева Мария Евгеньевна 9 МОУ « Сонковская 
СОШ»

17 Шелина Дарья Денисовна 11 МОУ « Сонковская 
СОШ»

18 Коротылёв Павел Дмитриевич 10 МОУ « Сонковская 
СОШ»

19 Стецюк Лилия Ифтихоровна 5 МОУ «СОШ №9»
20 Варгунина Софья Михайловна 5 МОУ «СОШ №9»
21 Холов Фердавс Абдугафорович 5 МОУ «СОШ №9»

22 Назарова Милена Рустамовна 6 МОУ «СОШ №9»

23 Филичева Ксения Евгеньевна 6 МОУ «СОШ №9»

24 Кужлева Аделина Александровна 6 МОУ «СОШ №9»

25 Шитенкова Елизавета Олеговна 7 МОУ «СОШ №9»

26 Беднова Дарья Владимировна 8 МОУ «СОШ №9»

27 Прудникова Дарья Вадимовна 9 МОУ «СОШ №9»

28 Сударикова Алина Сергеевна 10 МОУ «СОШ №9»

29 Кадиева Рабият Османовна 11 МОУ «СОШ №9»



г  еографии

,i п/п Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Рыбин Роман 9 МОУ«Беляницкая С ОШ»

2 Михальченко Александр 
Алексеевич

5 МОУ « Литвиновская ООШ"

3 Зайцев Михаил Сергеевич 7 МОУ «СОШ №9»

4 Ермолаев Семён Сергеевич 10 МОУ «СОШ №9»
5 Матвеева Арина Викторовна 10 МОУ «СОШ №9»

'6 Суворов Кирилл Александрович 11 МОУ «СОШ №9»

Информатика

№ п/п Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Шатихина Юлия Андреевна И МОУ « Сонковская СОШ»
2 Гусев Иван Иванович 11 МОУ «СОШ №9»
3 Аладина Дарья Владимировна 10 МОУ «СОШ №9»
4 Рыжова Ангелина Артёмовна 10 МОУ «СОШ №9»

История

№ п/п Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Кабанцев Евгений Анатольевич 8 МОУ « Задорская ООШ»
2 Рыбин Роман 9 МОУ «Беляницкая СОШ»
3 Зайцев Михаил Сергеевич 7 МОУ «СОШ №9»
4 Иванова Злата Сергеевна 6 МОУ «СОШ №9»
5 Ефимов Владислав Дмитриевич 8 МОУ «СОШ №9»
6 Барсукова Анна Алексеевна 10 МОУ «СОШ №9»
7 Г усев Иван Иванович 11 МОУ «СОШ №9»
8 Кузнецова Елизавета Андреевна 5 МОУ « Сонковская СОШ»
9 Хохлачев Андрей Александрович 6 МОУ « Сонковская СОШ»
10 Суворова Милана Александровна 8 МОУ « Сонковская СОШ»
11 Салатина Мария Андреевна 9 МОУ « Сонковская СОШ»
12 Корзина София Николаевна 10 МОУ « Сонковская СОШ»
13 Шатихина Юлия Андреевна 11 МОУ « Сонковская СОШ»
14 Алексеева Алина Александровна 7 МОУ « Сонковская СОШ»



литература

№ п/п Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Попова Елизавета 7 МОУ«Беляницкая СОШ»
2 Рыбин Роман 9 МОУ«Беляницкая СОШ»
3 Шилов Алексей 5 МОУ « Вепревская ООШ»
4 Гербер Тимофей 6 МОУ « Вепревская ООШ»
5 Соловьёв Иван Сергеевич 6 МОУ « Сонковская СОШ»
6 Шустрова Полина Евгеньевна 7 МОУ « Сонковская СОШ»
7 Корзина София Николаевна 10 МОУ « Сонковская СОШ»
8 Сазанова Виктория Сергеевна 10 МОУ « Сонковская СОШ»
9 Шатихина Юлия Андреевна 11 МОУ « Сонковская СОШ»
10 Ермолаев Матвей Сергеевич 5 МОУ «СОШ №9»
11 Назарова Милена Рустамовна 6 МОУ «СОШ №9»
12 Гордеева Кира Сергеевна 7 МОУ «СОШ №9»
13 Ефимов Владислав Дмитриевич 8 МОУ «СОШ №9»
14 Чукова Альбина Витальевна 9 МОУ «СОШ №9»
15 Матвеева Арина Викторовна 10 МОУ «СОШ №9»
16 Гусев Иван Иванович 11 МОУ «СОШ №9»

/

Математика

№ п/п Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Гербер Полина 4 МОУ «Вепревская ООШ»
2 Шилов Алексей 5 МОУ «Вепревская ООШ»
3 Ермолаев Матвей Сергееевич 5 МОУ «СОШ №9»
4 Смирнова Елизавета 

Александровна
6 МОУ «СОШ №9»

5 Антаманова Снежана 7 «Беляницкая СОШ»
6 Шитенкова Елизавета Олеговна 7 МОУ «СОШ №9»
7 Афанасьев Даниил 

Александрович
9 МОУ «СОШ №9»

8 Дьячков Артём Сергеевич 10 МОУ «СОШ №9»
9 Гусев Иван Иванович 11 МОУ «СОШ №9»

МХК

№ п/п Фамилия, Класс ОУ
имя.

отчество
Матвеева Арина Викторовна 10 МОУ « СОШ №9»



ОБЖ

/fe  п /п Ф а м и л и я , К л а с с О У
ИМЯ,

о т ч е с т в о
1 Ш а т и х и н а  Ю л и я  А н д р е е в н а И М О У  «  С о н к о в с к а я  С О Ш »
2 К а д и е в а  Р а б и я т  О с м а н о в н а 11 М О У  « С О Ш  № 9 »

/

Обществознание

№ п/п
*

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Гусарова Алиса Игоревна 6 МОУ « Сонковская СОШ»
2 Лебединцев Алексей Александрович 10 МОУ « Сонковская СОШ»
3 Назаренко София Алексеевна 6 МОУ «СОШ №9»
4 Шитенкова Елизавета Олеговна 7 МОУ «СОШ №9»
5 Ефимов Владислав Дмитриевич 8 МОУ «СОШ №9»
6 Удалёнкова Любовь Евгеньевна 8 МОУ «СОШ №9»
7 Чукова Альбина Витальевна 9 МОУ «СОШ №9»
8 Трофимова Злата Юрьевна 9 МОУ «СОШ №9»
9 Матвеева Арина Викторовна 10 МОУ «СОШ №9»
10 Трофимов Михаил Юрьевич 11 МОУ «СОШ №9»
11 Крутикова Ксения 8 МОУ « Вепревская ООШ»
12 Гербер Тимофей 6 МОУ « Вепревская ООШ»

Право

! № п/п Фамилия, Класс ОУ
имя.
отчество

1 Маринина Валерия Сергеевна 10 МОУ «СОШ №9»
2 Зимина Алина Андреевна 11 МОУ «СОШ №9»

Русский язык

№ п/п Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Сапожков Никита Александрович 8 МОУ « Задорская ООШ»
2 Шарова Таисия 4 МОУ«Беляницкая СОШ»
3 Суворова Екатерина 11 МОУ «Беляницкая СОШ»
4 Г ербер Полина 4 МОУ « Вепревская ООШ»
5 Шилов Алексей 5 МОУ « Вепревская ООШ»
6 Гербер Тимофей 6 МОУ « Вепревская ООШ»
7 Перлова Виктория Александровна 4 МОУ «Сонковская СОШ»



Гусарова Алиса Игоревна 6 МОУ «Сонковская СОШ»
Алексеева Алина Александровна 7 МОУ «Сонковская СОШ»

10 Гусева Олеся Сергеевна 8 МОУ «Сонковская СОШ»
11 Кузина Алла Сергеевна 9 МОУ «Сонковская СОШ»
12 Сазанова Виктория Сергеевна 10 МОУ «Сонковская СОШ»
13 Шатихина Юлия Андреевна 11 МОУ «Сонковская СОШ»
14 Бэжряну Анастасия Геннадьевна 4 МОУ « СОШ №9»
15 Горохов Арсений Владимирович 5 МОУ «СОШ №9»
16 Гордеева Кира Сергеевна 7 МОУ «СОШ №9»
17 Матвеева Арина Викторовна 10 МОУ «СОШ №9»
18 Ефимов Владислав Дмитриевич 8 МОУ «СОШ №9»
19 Маркарова Екатерина Валериановна 11 МОУ «СОШ №9»

■ 20 Кужлева Аделина Александровна 6 МОУ «СОШ №9»
21 Трофимова Злата Юрьевна 9 МОУ «СОШ №9»
22 Сизова Анастасия Николаевна 4 МОУ « Литвиновская ООШ»
23 Михальченко Александр 

Алексеевич
5 МОУ « Литвиновская ООШ»

24 Гербер Полина Владимировна 4 МОУ « Вепревская ООШ»
25 Шилов Алексей Александрович 5 МОУ « Вепревская ООШ»
26 Гербер Тимофей Романович 6 МОУ « Вепревская ООШ»

Технологии

№ п/п Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Карпова Елена 8 МОУ « Вепревская ООШ»

2 Иванова Злата Сергеевна 6 МОУ «СОШ №9»

3 Г ордеева Кира Сергеевна 7 МОУ «СОШ №9»
4 Тимонина Евгения Сергеевна 8 МОУ «СОШ №9»

5 Савельева Ульяна 
Владимировна

9 МОУ «СОШ №9»

6 Сидорова Анастасия 
Валерьевна

10 МОУ «СОШ №9»

7 Ковалёва Полина Сергеевна 11 МОУ «СОШ №9»

Физика

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Рустяго Полина 
Константиновна

7 МОУ « Сонковская СОШ»

2 Крутикова Ксения 8 МОУ « Вепревская ООШ»
3 Румянцев Никита 8 МОУ « Сонковская СОШ»



Алексеевич
4 Коротылёв Павел 

Дмитриевич
10 МОУ « Сонковская СОШ»

5 Гусев Глеб 
Станиславович

10 МОУ «СОШ №9»

6 Афанасьев Даниил 
Александрович

9 МОУ «СОШ №9»

7 Ларсанов Роман 
Александрович

8 МОУ «СОШ №9»

8 Ефимов Владислав 
Дмитриевич

8 МОУ «СОШ №9»

9 Шитенкова Елизавета 
Олеговна

7 МОУ «СОШ №9»

Химии

№ Фамилия, Класс ОУ
п/п имя,

отчество
1 Сударикова Алина 10 МОУ «СОШ №9»
2 Гусев Иван Иванович 11 МОУ «СОШ №9»

Экология

№ Фамилия, Класс ОУ
п/п имя.

отчество
1 Гусев Глеб 

Станиславович
10 МОУ «СОШ №9»

Физическая культура ( девушки)

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Крутикова Ксения 8 МОУ « Вепревская ООШ»
2 Жукова Карина 7 МОУ « Вепревская ООШ»
3 Кутейкина Евгения 5 МОУ « Вепревская ООШ»
4 Ипполитова Людмила 

Алексеевна
8 МОУ « Задорская ООШ»

5 Гусарова Алиса Игоревна 6 МОУ « Сонковская СОШ»
6 Рыбакова Елизавета 

Сергеевна
7 МОУ « Сонковская СОШ»

7 Шелина Виктория 
Денисовна

9 МОУ « Сонковская СОШ»

8 Лукьянова Анастасия 
Игоревна

11 МОУ « Сонковская СОШ»

9 Маринина Валерия 10 МОУ «СОШ №9»



Сергеевна
10 Алибекова Альбина 

Г асанбековна
11 МОУ «СОШ №9»

11 Осипова Алина 
Александровна

6 «А» МОУ «СОШ №9»

12 Яковлева Ульяна Юрьевна 8 «А» МОУ «СОШ №9»
13 Чукова Альбина 

Витальевна
9 «А» МОУ «СОШ №9»

14 Капитонова Ульяна 
Дмитриевна

7 «А» МОУ «СОШ №9»

Физическая культура ( юноши)

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Хакимжанов Руслан 9 МОУ «Беляницкая СОШ»
2 Благушин Станислав 

Сергеевич
6 МОУ «Задорская ООШ»

3 Суворов Дмитрий 
Александрович

6 МОУ « Сонковская СОШ»

4 Григорьев Данил 
Витальевич

7 МОУ « Сонковская СОШ»

5 Соколов Роман 
Михайлович

8 МОУ « Сонковская СОШ»

6 Львов Виталий 
Валерьевич

9 МОУ « Сонковская СОШ»

7 Тихомиров Артем 
Игоревич

10 МОУ « Сонковская СОШ»

8 Гусев Иван Иванович 11 МОУ «СОШ №9»
9 Сидоров Кирилл 

Валерьевич
6 МОУ «СОШ №9»

10 Гасников Егор 
Андреевич

8 МОУ «СОШ №9»

11 Ухов Никита 
Борисович

9 МОУ «СОШ №9»

12 Холов Фердавс 
Абдугафорович

5 МОУ «СОШ №9»

13 Отраз'ов Максим 
Андреевич

7 МОУ «СОШ №9»

14 Сидоров Кирилл 
Валерьевич

6 МОУ « СОШ №9»



Астрономии

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Шатихина Юлия 
Андреевна

11 МОУ « Сонковская СОШ»

2 Шелина Дарья Денисовна И МОУ « Сонковская СОШ»

2 Утвердить списки призёров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
2021/22 учебного года

Английский язык

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Кутейкина Евгения 5 МОУ « Вепревская ООШ»

2 Каменев Дмитрий Конетантинович 5 МОУ « Сонковская СОШ»
3 Голубев Павел Андреевич 6 МОУ « Сонковская СОШ»
4 Бедарёв Станислав Максимович 6 МОУ « Сонковская СОШ»
5 Буйлова Мария Александровна 9 МОУ « Сонковская СОШ»
6 Коротылёв Павел Дмитриевич 10 МОУ « Сонковская СОШ»
7 Холов Фердавс Абдугафорович 5 МОУ «СОШ №9»
8 Гагина Полина Андреевна 5 МОУ «СОШ №9»
9 Кузнецова Марина Денисовна 5 МОУ «СОШ №9»
10 Осипова Алина Александровна 6 МОУ «СОШ №9»
11 Назаренко София Алексеевна 6 МОУ «СОШ №9»
12 Гусев Иван Иванович 11 МОУ «СОШ №9»

Биология

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Антаманова Снежана 7 МОУ «Беляницкая СОШ»
2 Фёдорова Дарья 8 МОУ «Беляницкая СОШ»
3 Туманов Никита' 9 МОУ «Беляницкая СОШ»
4 Хакимжанов Руслан 9 МОУ «Беляницкая СОШ»

5 Фоменко Екатерина 9 МОУ «Беляницкая СОШ»

6 Крылова Валерия 9 МОУ «Беляницкая СОШ»

7 Хамина Екатерина 9 МОУ «Беляницкая СОШ»

8 Селезнёва Алиса 6 МОУ «Беляницкая СОШ»

9 Нефф Виктория 6 МОУ «Беляницкая СОШ»
10 Васильев Денис Александрович 5 МОУ «Краснооктябрьская



ООП!»
I Скворцова Анастасия Вячеславовна 8 МОУ «Краснооктябрьская»

12 Полякова Мария Сергеевна 7 МОУ « Литвиновская ООШ»
13 Голикова Таисия Сергеевна 5 МОУ « Сонковская СОШ»
14 Пряхина Вероника Александровна 5 МОУ « Сонковская СОШ»

15 Гусарова Алиса Игоревна 6 МОУ « Сонковская СОШ»
16 Голубев Павел Андреевич 6 МОУ « Сонковская СОШ»

17 Цуркан Кирилл Сергеевич 6 МОУ « Сонковская СОШ»

18 Суворов Дмитрий Александрович 6 МОУ « Сонковская СОШ»
19 Любимова Кристина Сергеевна 7 МОУ « Сонковская СОШ»
20 Артемьева Анна Олеговна 7 МОУ « Сонковская СОШ»
21 Рустяго Полина Константиновна 7 МОУ « Сонковская СОШ»
22 Савельева Кристина Владимировна 8 МОУ « Сонковская СОШ»

23 Суворова Милана Александровна 8 МОУ « Сонковская СОШ»
24 Кузина Алла Сергеевна 9 МОУ « Сонковская СОШ»
25 Соколова Диана Михайловна 9 МОУ « Сонковская СОШ»
26 Телкова Виктория Валерьевна 9 МОУ « Сонковская СОШ»

27 Троицкая Софья Константиновна 9 МОУ « Сонковская СОШ»

28 Шатихина Юлия Андреевна 11 МОУ « Сонковская СОШ»

29 Лебединцев Алексей Александрович 10 МОУ « Сонковская СОШ»
30 Фурсов Матвей Юрьевич 10 МОУ « Сонковская СОШ»

31 Эрмиш Екатерина Сергеевна 10 МОУ « Сонковская СОШ»

32 Корзина София Николаевна 10 МОУ « Сонковская СОШ»

33 Сазанова Виктория Сергеевна 10 МОУ « Сонковская СОШ»

34 Вахромов Дмитрий Михайлович 5 МОУ «СОШ №9»

35 Михайлова Валентина Сергеевна 5 МОУ «СОШ №9»

36 Бабушкина Анастасия Викторовна 5 МОУ «СОШ №9»

37 Аладин Егор Владимирович 5 МОУ «СОШ №9»

38 Ермолаев Матвей Сергеевич 5 МОУ «СОШ №9»

39 Гордеева Кира Сергеевна 7 МОУ «СОШ №9»

40 Бабушкина Ксения Викторовна 7 МОУ «СОШ №9»



Ефимов Владислав Дмитриевич 8 МОУ «СОШ №9»

,2 Удалёнкова Любовь Евгеньевна 8 МОУ «СОШ №9»

43 Тимонина Евгения Сергеевна 8 МОУ «СОШ №9»

44 Аладина Дарья Владимировна 10 МОУ «СОШ №9»

45 Маринина Валерия Сергеевна 10 МОУ «СОШ №9»

46 Гусев Иван Иванович 11 МОУ «СОШ №9»

47 Алибекова Альбина Гасанбековна 11 МОУ «СОШ №9»

Географии

№ п/п Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Шилов Алексей 5 МОУ « Вепревская ООШ»

2 Полякова Мария Сергеевна 7 МОУ « Литвиновская 
ООШ"

3 Башкирова Екатерина Олеговна 6 МОУ «СОШ №9»

4 Савельева Криетина Владимировна 9 МОУ «СОШ №9»
5 Гусев Глеб Станиславович 10 МОУ «СОШ №9»

6 Г усев Иван Иванович 11 МОУ «СОШ №9»

7 Коротылёв Павел Дмитриевич 10 МОУ « Сонковская СОШ»

8 Туркина Дарья Анатольевна 10 МОУ « Сонковская СОШ»

9, Шатихина Юлия Андреевна 11 МОУ « Сонковская СОШ»

Информатика

№ п/п Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Лукьянова Анастасия Игоревна 11 МОУ « Сонковская СОШ»
2 Шелина Дарья Денисовна 11 МОУ « Сонковская СОШ»
3 Маркарова Екатерина Валериановна 11 МОУ «СОШ №9»
4 Алибекова Альбина Г асанбековна 11 МОУ «СОШ №9»
5 Марасанов Максим Андреевич 11 МОУ «СОШ №9»
6 Суворов Кирилл Александрович 11 МОУ «СОШ №9»
7 Шамшиева Диана Батыровна 9 МОУ «СОШ №9»



История

№ п/п Фамилия,
имя,
отчество

Класс ОУ

1 Благушин Станислав Сергеевич 6 МОУ « Задорская ООШ»
2 Хакимжанов Руслан 9 МОУ «Беляницкая СОШ»
3 Гордеева Кира Сергеевна 7 МОУ «СОШ №9»
4 Осипова Алина Александровна 6 МОУ «СОШ №9»
5 Лорсанов Роман Александрович 8 МОУ «СОШ №9»
6 Прудникова Дарья Владимировна 9 МОУ «СОШ №9»
7 Трофимов Михаил Юрьевич 11 МОУ «СОШ №9»
8 Голубев Павел Андреевич 6 МОУ « Сонковская СОШ»
9 Барушков Дмитрий Игоревич 6 МОУ « Сонковская СОШ»
10 Гусарова Алиса Игоревна 6 МОУ « Сонковская СОШ»
11 Соловьёв Иван Сергеевич 6 МОУ « Сонковская СОШ»
12 Мурышкин Егор Юрьевич 7 МОУ « Сонковская СОШ»
13 Дунай Егор Артёмович 7 МОУ « Сонковская СОШ»
14 Кузина Алла Сергеевна 9 МОУ « Сонковская СОШ»
15 Коротылёв Павел Дмитриевич 10 МОУ « Сонковская СОШ»
16 Лебединцев Алексей Александрович 10 МОУ « Сонковская СОШ»
17 Туркина Дарья Анатольевна 10 МОУ « Сонковская СОШ»
18 Фурсов Матвей Юрьевич 10 МОУ « Сонковская СОШ»
19 Шелина Дарья Денисовна 11 МОУ « Сонковская СОШ»

Литература

№ п/п Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Антаманова Снежана 7 МОУ «Беляницкая СОШ»
Хамина Дарья 7 МОУ «Беляницкая СОШ»

3 Паршина Варвара 8 МОУ «Беляницкая СОШ»
4 Кутейкина Евгения 5 МОУ « Вепревская ООШ»
5 Воронова Мария Николаевна 7 МОУ « Сонковская СОШ»
6 Артемьева Анна Олеговна 7 МОУ « Сонковская СОШ»
7 Канашина Виктория Александровна 7 МОУ « Сонковская СОШ»
8 Туркина Дарья Анатольевна 10 МОУ « Сонковская СОШ»
9 Вахромов Дмитрий Михайлович 5 МОУ «СОШ №9»
10 Кузнецова Марина Денисовна 5 МОУ «СОШ №9»
11 Горохов Арсений Владимирович 5 МОУ «СОШ №9»
12 Сотничук Мария Эдуардовна 6 МОУ «СОШ №9»
13 Цуцулаева Альбина Рустамовна 7 МОУ «СОШ №9»
14 Удалёнкова Любовь Евгеньевна 8 МОУ «СОШ №9»
15 Трофимова Злата Юрьевна 9 МОУ «СОШ №9»
16 Барсукова Анна Алексеевна 10 МОУ «СОШ №9»
17 Маркарова Екатерина Валериановна 11 МОУ «СОШ №9»
18 Кадиева Рабият Османовна 11 МОУ «СОШ №9»



Математика

/^9 П/П Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Сергеев Андрей 4 МОУ «Беляницкая СОШ»
2 Шарова Таисия 4 МОУ «Беляницкая СОШ»
3 Гагин Илья Игоревич 4 МОУ «СОШ №9»
4 Горохов Арсений Владимирович 5 МОУ «СОШ №9»
5 Осипова Алина Александровна 6 МОУ «СОШ №9»
6 Иванова Злата Сергеевна 6 МОУ «СОШ №9»
7 Гейст Кирилл Станиславович 6 МОУ «СОШ №9»
8 Савский Артур Александрович 6 МОУ «СОШ №9»
9 Хамина Дарья 7 МОУ «Беляницкая СОШ»
1 0 Никифорова Анастасия Сергеевна 7 МОУ «СОШ №9»
11 Цуцулаева Альбина Рустамовна 7 МОУ «СОШ №9»
1 2 Крутикова Ксения 8 МОУ « Вепревская ООШ»
13 Курников Артем 8 МОУ « Вецревская ООШ»
14 Андрианов Иван Александрович 9 МОУ «СОШ №9»
15 Кириллова Наталья Сергеевна 9 МОУ «СОШ №9»
16 Прудникова Дарья Владимировна 9 МОУ «СОШ №9»
17 Чукова Альбина Витальевна 9 МОУ «СОШ №9»
18 Гусев Глеб Станиславович 1 0 МОУ «СОШ №9»
19 Сударикова Алина Сергеевна 1 0 МОУ «СОШ №9»

ОБЖ

№ п/п Фамилия,
имя,
отчество

Класс ОУ

1 Хакимжанов Руслан 9 МОУ «Беляницкая СОШ»
2 Федотов Михаил 9 МОУ « Вепревская ООШ»
3 Васильева Анастасия Антоновна 10 МОУ « Сонковская СОШ»
4 Шелина Дарья Денисовна И МОУ « Сонковская СОШ»
5 Капустина Юлия Викторовна 8 МОУ «СОШ №9»
6 Сударикова Алина Сергеевна 10 МОУ «СОШ №9»
7 Гусев Глеб Станиславович 10 МОУ «СОШ №9»
8 Гусев Иван Иванович 11 МОУ «СОШ №9»
9 Кадиева Рабият Османовна 11 МОУ «СОШ №9»

обществознание

№ п/п Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Скорикова Дарья Дмитриевна 6 МОУ « Сонковская СОШ»
2 Салатина Мария Андреевна 9 МОУ « Сонковская СОШ»
3 Коротылёв Павел Дмитриевич 10 МОУ « Сонковская СОШ»
4 Савский Артур Александрович 6 МОУ «СОШ №9»



/

Сотничук Мария Эдуардовна 6 МОУ «СОШ №9»
Башкирова Екатерина Олеговна 6 МОУ «СОШ №9»
Ларионова Оксана Алексеевна 6 МОУ «СОШ №9»

8 Гусев Семён Иванович 6 МОУ «СОШ №9»
9 Цуцулаева Альбина Рустамовна 7 МОУ «СОШ №9»
10 Махсумова Фарзона Абдузафаровна 7 МОУ «СОШ №9»
11 Белякова Александра Александровна 8 МОУ «СОШ №9»

Право

№ п/п Фамилия,
имя,
отчество

Класс ОУ

1 Аладина Дарья Владимировна 10 МОУ «СОШ №9»
2 Гусев Глеб Станиславович 10 МОУ «СОШ №9»
3 Гусев Никита Эдуардович 10 МОУ «СОШ №9»
4 Ермолаев Семён Сергеевич 10 МОУ «СОШ №9»
5 Сударикова Алина Сергеевна 10 МОУ «СОШ №9»
6 Рыжова Ангелина Артёмовна 10 МОУ «СОШ №9»
7 Дьячков Артём Сергеевич 10 МОУ «СОШ №9»
8 Трофимов Михаил Юрьевич 11 МОУ «СОШ №9»
9 Елистратова Арина Дмитриевна 11 МОУ «СОШ №9»
10 Ковалёва Полина Сергеевна 11 МОУ «СОШ №9»

Русский язык

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Филиппов Вячеслав Александрович 8 МОУ « Задорская ООШ»
2 Кутейкина Евгения 5 МОУ « Вепревская ООШ»
3 Шилов Алексей 5 МОУ « Вепревская ООШ»
4 Вершинина Ульяна Вячеславовна 5 МОУ «Сонковская СОШ»
5 Голубев Павел Андреевич 6 МОУ «Сонковская СОШ»
6 Цуркан Кирилл Сергеевич 6 МОУ «Сонковская СОШ»
7 Суворов Дмитрий Александрович 6 МОУ «Сонковская СОШ»
8 Бедарёв Станислав Максимович 6 МОУ «Сонковская СОШ»
9 Воронова Мария Николаевна 7 МОУ «Сонковская СОШ»
10 Шустрова Полина Евгеньевна 7 МОУ «Сонковская СОШ»
И Цуцулаев Адлан Джамбулатович 7 МОУ «Сонковская СОШ»
12 Суворова Милана Александровна 8 МОУ «Сонковская СОШ»
13 Румянцев Никита Алексеевич 8 МОУ «Сонковская СОШ»
14 Салатина Мария Андреевна 9 МОУ «Сонковская СОШ»
15 Телкова Виктория Валерьевна 9 МОУ «Сонковская СОШ»
16 Корзина София Николаевна 10 МОУ «Сонковская СОШ»
17 Туркина Дарья Анатольевна 10 МОУ «Сонковская СОШ»
18 Коваль Мария Алексеевна 4 МОУ « СОШ №9»
19 Петрунина Софья Михайловна 4 МОУ « СОШ №9»



Евграфьев Владислав Юрьевич 4 МОУ « СОШ №9»
Л Вахромов Дмитрий Михайлович 5 МОУ «СОШ №9»

/'22 Бабушкина Анастасия Викторовна 5 МОУ «СОШ №9»
23 Ермолаев Матвей Сергеевич 5 МОУ «СОШ №9»
24 Григорьева Алёна Евгеньевна 5 МОУ «СОШ №9»
25 Отразов Александр Сергеевич 7 МОУ «СОШ №9»
26 Шитенкова Елизавета Олеговна 7 МОУ «СОШ №9»
27 Никифорова Анастасия Сергеевна 7 МОУ «СОШ №9»
28 Бабушкина Ксения Викторовна 7 МОУ «СОШ №9»
29 Рыжова Ангелина Артёмовна 10 МОУ «СОШ №9»
30 Беднова Дарья Владимировна 8 МОУ «СОШ №9»
31 Халиманцевич Илья Денисович 8 МОУ «СОШ №9»
32 Гусев Иван Иванович 11 МОУ «СОШ №9»
33, Галкина Василиса Дмитриевна 6 МОУ «СОШ №9»
34 Иванова Злата Сергеевна 6 МОУ «СОШ №9»
35 Морев Тимофей Алексеевич 6 МОУ «СОШ №9»
36 Осипова Алина Александровна 6 МОУ «СОШ №9»
37 Назаренко София Алексеевна 6 МОУ «СОШ №9»
38 Калитинец Артём Игоревич 9 МОУ «СОШ №9»
39 Кириллова Наталья Сергеевна 9 МОУ «СОШ №9»
40 Кутейкина Евгения Ивановна 5 МОУ « Вепревская ООШ»

Технологии

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Ларионова Светлана 8 МОУ « Вепревская ООШ»

2 Холецкая Ирина 8 МОУ « Вепревская ООШ»

3 Назарова Милена Рустамовна 6 МОУ «СОШ №9»
4 Филичева Ксения Евгеньевна 6 МОУ «СОШ №9»

5 Чумикова Вера Алексеевна 6 МОУ «СОШ №9»
6 Осипова Алина Александровна 6 МОУ «СОШ №9»
7 Кужлева Аделина Александровна 6 МОУ «СОШ №9»
8 Башкирова Екатерина Олеговна 6 МОУ «СОШ №9»
9 Сотничук Мария Эдуардовна 6 МОУ «СОШ №9»
10 Ларионова Оксана Алексеевна 6 МОУ «СОШ №9»
11 Негматова Дана Фарходовна 7 МОУ «СОШ №9»
12 Капитонова Ульяна Дмитриевна 7 МОУ «СОШ №9»
13 Андреева Наталья Игоревна 7 МОУ «СОШ №9»
14 Цуцулаева Альбина Рустамовна 7 МОУ «СОШ №9»
15 Шитенкова Елизавета Олеговна 7 МОУ «СОШ №9»
16 Козина Ксения Игоревна 7 МОУ «СОШ №9»
17 Беднова Дарья Владимировна 8 МОУ «СОШ №9»
18 Яковлева Ульяна Юрьевна 8 МОУ «СОШ №9»
19 Удалёнкова Любовь Евгеньевна 8 МОУ «СОШ №9»
20 Капустина Юлия Викторовна 8 МОУ «СОШ №9»
21 Ожегина Диана Алексеевна 8 МОУ «СОШ №9»



/ Агаева Валерия Ивановна 9 МОУ «СОШ №9»
/3 Савельева Кристина Владимировна 9 МОУ «СОШ №9»

физика

/ №
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Сапожков Никита Александрович 8 МОУ «Задорская ООШ»
2 Артемьева Анна Олеговна 7 МОУ « Сонковская СОШ»
3 Воронова Мария Николаевна 7 МОУ « Сонковская СОШ»
4 Рыбакова Елизавета Сергеевна 7 МОУ « Сонковская СОШ»
5 Лебединцев Алексей Александрович 10 МОУ « Сонковская СОШ»
6 Шелина Дарья Денисовна 11 МОУ « Сонковская СОШ»
7 Сударикова Алина Сергеевна 10 МОУ «СОШ №9»
8 Гордеева Кира Сергеевна 7 МОУ «СОШ №9»
9 Никифорова Анастасия Сергеевна 7 МОУ «СОШ №9»

Химии

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Юнусова Диана 9 МОУ «Беляницкая 
СОШ»

2 Сапожков Никита Александрович 8 МОУ « Задорская 
ООШ»

3 Кадиева Рабият Османовна 11 МОУ «СОШ №9»

Экология

№ Фамилия, Класс ОУ
п/п имя,

отчество
1 Ермолаев Семён Сергеевич 10 МОУ «СОШ №9»
2 Суворов Кирилл Александрович 11 МОУ «СОШ №9»

Физическая культура ( девушки)

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Хамина Екатерина 9 МОУ «Беляницкая СОШ»
2 Ларионова Светлана 8 МОУ « Вепревская ООШ»
3 Холецкая Ирина 8 МОУ « Вепревская ООШ»
4 Карпова Елена 8 МОУ « Вепревская ООШ»
5 Алексеева Алина Александровна 7 МОУ « Сонковская СОШ»



/

6 Любимова Кристина Сергеевна 7 МОУ « Сонковская СОШ»
7 Телкова Виктория Валерьевна 9 МОУ « Сонковская СОШ»
8 Смирнова Эльвира Алексеевна 11 МОУ « Сонковская СОШ»
9 Сидорова Анастасия Валерьевна 10 МОУ «СОШ №9»
10 Ковалёва Полина Сергеевна 11 МОУ «СОШ №9»
И Башкирова Екатерина Олеговна 6 МОУ «СОШ №9»
12 Ларионова Оксана Алексеевна 6 МОУ «СОШ №9»
13 Филичева Ксения Евгеньевна 6 МОУ «СОШ №9»
14 Чумикова Вера Алексеевна 6 МОУ «СОШ №9»
15 Сальникова Дарья Владимировна 8 МОУ «СОШ №9»
16 Капустина Юлия Викторовна 8 МОУ «СОШ №9»
17 Прудникова Дарья Владимировна 9 МОУ «СОШ №9»
18 Гордеева Кира Сергеевна 7 МОУ «СОШ №9»

Физическая культура ( юноши)

№
п/п

Фамилия,
имя,

отчество

Класс ОУ

1 Барушков Дмитрий Игоревич 6 МОУ « Сонковская СОШ»
2 Дунай Егор Артёмович 7 МОУ « Сонковская СОШ»
3 Дунай Кирилл Артёмович 9 МОУ « Сонковская СОШ»
4 Саламахин Кирилл Павлович 11 МОУ «СОШ №9»
5 Марасанов Максим Андреевич 11 МОУ «СОШ №9»

6 Лобеев Кирилл Романович 11 МОУ «СОШ №9»
7 Гусев Семён Иванович 6 МОУ «СОШ №9»
8 Елистратов Макар Дмитриевич 6 МОУ «СОШ №9»
9 Савский Артур Александрович 6 МОУ «СОШ №9»
10 Присяжный Даниил Олегович 6 МОУ «СОШ №9»
11 Кабанцев Дмитрий Анатольевич 8 МОУ «СОШ №9»
12 Жогин Анатолий Александрович 9 МОУ «СОШ №9»
13 Андрианов Иван Александрович 9 МОУ «СОШ №9»
14 Калитинец Артём Игоревич 9 МОУ «СОШ №9»
15 Виноградов Семён Михайлович 9 МОУ «СОШ №9»
16 Ермолаев Матвей Сергеевич 5 МОУ «СОШ №9»
17 Горохов Арсений Владимирович 5 МОУ «СОШ №9»
18 Савский Артур Александрович 6 МОУ «СОШ №9»
19 Присяжный Даниил Олегович 6 МОУ «СОШ №9»
20 Елистратов Макар Дмитриевич 6 МОУ « СОШ №9»
21 Г усев Семен Иванович 6 МОУ « СОШ №9»

М. в. Кондратьева


